

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení: 27-0622171349/0800

Česká spořitelna, a. s., pobočka Pacov

Adresát:

MIKOZ s.r.o.
Na Hrázi 216/5
180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 27891356

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

88/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

10.10.2024

Objednáváme:

oprava ohradní zdi zámeckého parku

Cena:

129.327,- Kč bez DPH

156.485,- Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

Tomáš Kocour
starosta

Položkový rozpočet

Stavba :	oprava ohradní zdi	0
Objekt :	Park	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311 21-1123.R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MV 2,5	m3	1,80	6 600,00	11 880,00
2	311 21-1129.R00	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	1,80	1 367,00	2 460,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 340,60
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
7	627 45-2151.R00	Čištění a spárování stříškové zdi cihelných	m2	21,00	450,00	9 450,00
8	627 45-1621.R00	Oprava spárování kamenného zdiva stěn, pl.do 20 %	m2	108,00	70,00	7 560,00
9	627 45-1641.R00	Oprava spárování kamenného zdiva stěn, pl. do 40 %	m2	68,00	160,00	10 880,00
10	627 45-2101.R11	Spárování maltou MV zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	108,00	640,00	69 120,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				97 010,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	144,00	79,00	11 376,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				11 376,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	kpt	1,00	218,00	6 600,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 600,00

Celkem bez DPH

129 327

Celkem včetně 21% DPH

156485

